АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО говодскою ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2018 ‚№ 853

г. Качканар

О внесении дополнений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 28.10.2015 № 1224

В Целях исполнения части 2 статьи 32.13 Кодекса Российской
Федерации об административных правонарушениях, актуализации перечня
организаций для отбывания наказания лицами, которым назначено
административное наказание в виде обязательных работ на территории
Качканарского городского округа, в соответствии с обращением директора
государственного казенного учреждения службы занятости населения
Свердловской области «Качканарский центр занятости», Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень организаций для отбывания наказания лицами, которым
назначено административное наказание в ВИДе обязательных работ на
территории Качканарского городского округа, утвержденный
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
28. 102015 № 1224 (в ред. от 05.02.2016 № 126, от 05.07.2016 3742, от
19.10.2016 № 1070) дополнить следующей организацией:
- государственное казенное учреждение службы занятости населения
Свердловской области «Качканарский центр занятости».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской
время», разместить на официальном сайте администрации Качканарского
городского округа в сети Интернет.

А.А. Ярославцев

тва-„№ {изо мкад—.;. итд…, ‚(віёрушть 75
ж.д.—жамаеизвыыгщхгщ № пм шп же ‚ под…